
^/^ l.^o ^7Y
MmM Z_OI_014

Změnový list č. 3 ze dne 23. 1. 2017
projekční práce a inženýrská činnost

Název stavby:
^^ ^ I ^ ^^Rekonstrukce interiéru zasedací síně MmM ^ ^ ^^ ^ ^^ ^^^^^^ ^^ ^^^^^^^^ ^^^^^^

Císlo smluvního vztahu:
^ I

111 111

27/2/2016 mmmoes ňe4f ^53+

Název části stavby (PS, SO):
Interiérové vybavení

Na základě oznámení projektanta/objednatele/pr^^^^evate}e o skute čnostech, které vyžadují provést zm ěnu
smluvní dokumentace ve smyslu ef^je#>^vl^/ smlouvy o dílo. Zm ěna se ryká technického řešení díla s

dopadem/be^áepad}1 na jeho smluvní se^/termín dokon čení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V průběhu realizace PD bylo nutné uč init rozhodnutí o tvaru a č lenění
nového podhledu a interiérového vybavení zasedací síně MmM.

Nové řešení: Konečné řešení podhledu bylo dohodnuto až na jednání dne 23.1.2017 za účasti architekta města
Mostu Akad. arch. Nesládka. K typu židlí a stolů předložil architekt svou představu, konečný typ bude teprve
odsouhlasen.

Zdůvodnění změnySjméno, přimení): Vzhled nábytku musí tvarov ě odpovídat celkovému vzhledu nově
vybaveného prostoru.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a z ůstává zachován charakter a ú čel díla
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace zm ěny budou hrazeny v

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změn na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke zm ěně zpracoval: BPO spol. s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH:

Ponížení/navy'šení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.1.2017

Nový termín dokončení díla: 31.5.2017

F_OI_014D platí od: 1. 1. 2017 Stránka I z 2

Statutární město Most
Uoru čeno: 27.i)1.2Ú17
MmM/oi2o^6 /2o i^
113ty:1 F Č 1 iOhY:

i r '^'.Y. ^. ni^ ^ n



MmM Z_OI_014

Změnu navrhuje (jméno, p říjmení): hlavní inženýr projektu

Datum: ^^^^' ,,^E^/^ Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): referentka OI

Datum: ^ f^" /f ^;7,^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): Ing . Pavel Kyliš , jednatel společnosti

Datum : ^.J 4. o^J^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno , příjmení): Mgr- Jan

Datum: 2 ^ _^^_ 2017 Podpis:

Správice rozpočtu (jméno, příjmení): , ekonomka

Datum: ^^ ^ ^^^ Podpis: ^

Příloha změnového listu: -

F_OI_014D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2


	page 1
	page 2

